様式1.
	整理番号

（※　記入しないでください）
令和　　年度　京都大学生存圏研究所
生存圏科学 共同利用・共同研究拠点 申請書
	令和     年   月   日

京都大学生存圏研究所長　殿
下記のとおり共同利用・共同研究を実施したいので、申し込みます。
	研究代表者氏名

	研究
課題名
	日本語

	英語

研究種目
	☐MU レーダー/赤道大気レーダー(MU/EAR)
☐電波科学計算機実験装置（A-KDK）
☐マイクロ波エネルギー伝送実験装置（METLAB/SPSLAB）
☐持続可能生存圏開拓診断/森林バイオマス評価分析システム（DASH/FBAS）
☐木質材料実験棟(WM)
☐居住圏劣化生物飼育棟/生活・森林圏シミュレーションフィールド(DOL/LSF)
☐先進素材開発解析システム（ADAM）
☐生存圏データベース（材鑑調査室）
☐バイオナノマテリアル製造評価システム(CAN-DO)

研究目的と意義（400字程度）

[bookmark: _Hlk181101729]

研究計画（今年度の目標を明確に記述のこと。）

共同利用・共同研究で期待される成果（継続の場合は、前年度までの成果も記載すること。）

[image: ]

image1.emf

前年度の達成度および発表論文など （ 継続の場合のみ記述のこと。 ）